
I ruPNÍ  SMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a nás| , zák. č . 89 / 2012 Sb., obč ans\ í  zákonik

Smluvní  stí any:

Hart & Paftnefs, v.o.s.
lČ  o+ esozgq
sí dlem I (ořenské ho 1,107 / 1,5,150 00 Pruha5
zapsána v obch. rejstří ku u Městské ho soudu vPraze, sp.zn, A 77305

zastoupená: 

insolvenč ní  sptávce dluž nice:
ROSA matket s.r.o.,IČ  25506647, sí dlemJož ky Silné ho 2683/1,4,767 01,I { roměří ž
sp, zn. KSBR 40INS 9864/2023
(dále j  en,,p to dáv aií cí ' )

a

Střední  odbomá š kola a Střední  odbomé  uč iliš tě doptavní  Č á.l".r, pří spěvková otganizace
IČ  74801,973

sí dlem Aug. Sedláč k a 11,45 /  2, 286 01, Č árhv
zastoupena I

(dále jen ,,kupuií cí ')

(společ ně dále také  jen ,,smluvní  stí ana" č i ,,smluvní  sttany')

uzavirqi dneš ní ho dne, měsí ce a roku tuto:

I ruPNÍ  SMLOUVU

1. Předmět smlouvy

1.1. Usnesení m I { rajské ho soudu v Brně, KSBR 40 INS 9864/2023 ze dne 26, 6. 2023 zjistil soud ú padek
dluž nice ROSA market, s.r.o., IČ  25506641,, sí dlemJož ky Silné ho 2683/14,767 01, I koměí iž  a
insolvenč ní m sptávcem ustanovil společ nost Hatt & Partnets, v.o.s., IČ  04680294,sí dlem l(ořenské ho
1107 / 15,150 00 Ptaha 5. Usnesení m č i. KSBR 40 INS 9864/2023-B-89 ze dne 2L 11,. 2023 vza|
insolvenč ní  soud na vědomí  zpěWzeti návrhu na povolení  organizace dluž nicí  ze dne 15. 11. 2023 a na
majetek dluž nice prohlásil konkurs;  ú č inky ptohláš ení  konkutsu nastávaji zveřejnění m tohoto
rozhodnutí  v insolvenč ní m rejstří ku, t j. dne 21,,1,1,.2023,

1.2, Prodávají cí  prohlaš uje, ž e dnem ptohláš ení  konkuí su na něj přeš lo oprávnění  nakládat s majetkem
náIež ejicim do majetkové  podstaty dluž nice, a to v souladu s ustanovení m § 246 odst. 7 zákona č .

182/2006 Sb., o ú padku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon),

1.3. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e disponuje oprávnění m k prodeji movité  věci specifikované  v č lánku I ., bod
1,.4. té to smlouvy na záHadé udělené ho pokynu zajiš těné ho věřitele, kterym je Specia[zovaný finanč ní
ú řad, sí dlem nábř. I { pt. Jatoč e 1,000/7,170 00 Praha 7, ze dne 11. I . 2024, č ,j. 2554/24/4300_7271,5-
107540.

!

l"
I



1.4. Předmětem ptodeje je nákladní  automobil, který je ve vlastnicť ví  dluž nice, konkré tně:

nákladní  automobil DAF
VIN
RZ
datum registtacc

STI ( do
stav taclrometrrr

XLRAE55GFOL356401
3z9 7046

1,6.2.201,0

31. 10.2024
604 850 km

vozidlo je plně pfovozu schopné
(dále jen ,,předmět prodeie')

1.5. Prodávají cí  touto smlouvou prodává předmět prodeje se vš emi souč ástmi a pří sluš enství m a podpisem
té to smlour.y na kupují cí ho převádí  vlastnické  právo a kupují cí  tí mto předmět prodeje od prodávají cí ho
kupuje a přljí má jej do své ho výluč né ho vlastnicť ví .

2, Kupní cena

2.1. Prcdávají ci prodává kupují cí mu předmět prodeje speciFtkovaný v č lánku I ., bod 1.4. spolu se vš emi
souČ ástmi a pří sluš enství m za dohodnutou kupní  cenu ve ú š i 240 000 Kč  vč etně DPH (sloly dvě
stě č tyřicet t isí c korun č eských).

2.2. I { upujicí  uhradil prodávajicimu bezhotovostně kupní  cenu předem , a to na ú č et majetkové  podstaty č .

, což  p todáv ajici p ot uuj e podpis em té to smlouvy.

2.3. I { upujici nelr: 'á právo na vtáceni celé  nebo poměmé  č ású  zap| acené  kupní  ceny z dů vodu, ž e předmět

Ptodeje trpí  nějakou vadou. Nastane-l některý z pilpadů  uvedených v tomto č lánku smlouvy, nejedná
se o Podstatné  poruŠ ení  té to smlouvy a není  to ani dů vodem pro odstoupení  od smlouvy.

3. Dalš í  uiednání

3.1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e mu nejsou známy ž ádné  okolnosti, které  by prodeji předmětu ptodeje
brántly.

3.2. I (lPujicí  qlslovně prohlaš uje, ž e se se stavem předměru prodeje seznámil před podpisem kupní
smlouvy, nemá kněmu ž ádné  ýhrady, předmět prodeje si dů kladně prohlé dl a vtakové m stavr.r_jej
kuPuje. Je srozuměn s tí m, ž e předmět ptodeje byl použ iván, lrrrů ž e být poš koze n a ž e tudí ž  nebude
rlaoŽné  uPlatňovat nátoky z vad. I (upují cí  akceptuje, ž e prodávají cí  neposkytuje ž ádná prohláš ení ,
závazky ani j iné  zfuuky týkají ci se jaké koliv vlastnosti předmětu prodeje. Smluvní  stí any p"oto .,yt.rč .rli
odp ovědnos t pto dáv ýiciho za v ady předmětu ptodej e.

3.3. VeŠ keté  nááady sPojené  s touto smlouvou nese kupují ci, zejmé na náHady souvisejí cí  s odvozem
předmětu ptodeje z pí ostor, v nichž  se předmět ptodeje nacházi.

3.4. Vlastnické  Ptávo a veš ketá ptáva a povinnosti spojená s vlastnictví m předmětu ptodeje pí echázi na
kuPují cí ho okamŽikem převzea předmětu prodele. I (upují cí  předrnět prodeje od,ptodáv'alicí ho přebí rá
Při. PodPisu té to krrpní  smlouvy. I (upují cí  při předání  pi,edmětu pro< leje pl.Uira oá proáávají ci
teclrnický ptů kaz k vozidlu.

I (uPují cí  PodPisern té to smlouvy stvfž Llje, ž e mu byi předmět prodeje prodávajicit: rtřádně pi.edán.

OkamŽikem, kdY dojde kpodpisu té to smlouvy a pí evzeú  předmětu prodeje, přecházi na kupují cí
nebezpeč í  nahodilé  zkázy a nahodilé lro zlrorš ení  předměru prodeje.

3.5.

3,6.

2



4. Prohláš ení  kupuií cí ho

4.1. I { upují cí  ptohlaš uje, ž e

4.1,.1,. ve vztahu k dluž ní kovi není  osobou vylouč enou z nabyváni majetku z rnajetkové  podstaty dle
ustanovení  § 295 insolvenč ní ho zákona,

4.1,.2, je oprávněn na zá| dadé  platných ptávní clr předpisů  Č eské  republiky tuto smlouvu uzaviit,
4.1.3. mu neniznámo, ž e byvů č i němu bylo vedeno nebo zahájeno jaké koliv soudní , správní  nebo j iné

ří zení  vč etně exekuč ní ho, není  v ú padku a ani neni proti němu vedeno insolvenč ní  Ytzeni,kteté
by mělo nebo molrlo mit za následek omezení  mož nosti nabytí  předmětu prodeje,

4,1,.4. sám si j iž  bude hradit dalš í  poplatky a náHady spojené  s převozem předmětu prodeje,

4.1.5. je seznámen s tí m, ž e tato smlouva musí  být zveřejněna v insolvenč ní m rejsďí ku,
4.1.6. provede registraci předměru prodeje na svoji osobu dle zákona č .56/2021 Sb., o podmí nkách

pfovozu vozidel na pozemnich komunikací ch, a to nejpozději do 10 dnů  ode dne podpisu té to
smlouvy. Za Umto ú č elem udělil prodávají cí  kupují cí mu plnou moc, kterou mu předal při
podpisu té to smlour.ry.

5. Závé rcč ná ustanovení

5.1. Tato smlouva nab,irá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

5.2. Tuto smlouvu lze měnit povze dodatky podepsanými smluvní mi stfanami.

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojí m vyhotovení , z nichž  kaž dé  má platnost originálu a kaž dá
smluvní  strana obdrž í  po jednom.

5.4. Smluvní  sttany té to smlour.7 shodně prohlaš uji, ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e j í
potozuměly, ž e jsou j im známy veš keré  okolnosti, a ž e tato smlouva byla uzaví ena po vzájemné rn
projednání , na zálú adé  jejich pravé  a svobodné  vů le, ptosté  omylu, nikoliv v tí sni a za nápadně
nev.ýhodnýclr podmí nek.

YPtaze dne 13,3.2024 v WHEel* -l
L c_< *

a", .t1.0. lzllt
(

\
-l

Ptodávailcí : .. .. . 

Hart & Partnefs, v.o.s.



;


